Câmara Municipal de Guaçuí
Estado do Espírito Santo

Impresso em papel reciclado.
Praça João Acacinho, 02, 1º Andar  -  Guaçuí-ES  -  CEP 29560-000  -  Telefax (28) 3553 1540

PROJETO DE DECRETO DO LEGISLATIVO Nº 053/2022

“Concede ao Senhor GILSON
JOAQUIM CAETANO, o Título de
Cidadão Benemérito.

Os Vereadores in fine assinados, no uso de suas atribuições legais,
submetem à apreciação da Câmara Municipal de Guaçuí o seguinte:

PROJETO DE DECRETO

Art. 1º. Concede ao Senhor “GILSON JOAQUIM CAETANO”, o Título de
Cidadão Benemérito.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões Dr. Francisco Lacerda de Aguiar.

Guaçuí-ES, 05 de setembro de 2022.

Júlio Maria Heitor ____________________________________________________________

Alex Sandro Mataim Vieira___________________________________________________

Câmara Municipal de Guaçuí
Estado do Espírito Santo

Impresso em papel reciclado.
Praça João Acacinho, 02, 1º Andar  -  Guaçuí-ES  -  CEP 29560-000  -  Telefax (28) 3553 1540

Aroldo Montoni Ferreira_____________________________________________________

Carlos Lomeu de Oliveira_____________________________________________________

José Carlos Pereira Leal______________________________________________________

Maria Lúcia das Dores________________________________________________________

Nelson Cesar Ibanez Fernandes_____________________________________________

Renato Faria Nogueira________________________________________________________

Valmir Santiago_______________________________________________________________

Vitor José de Moraes Saraiva_________________________________________________

Wanderley de Moraes Faria__________________________________________________

		2022-09-08T09:40:10-0300
	JULIO MARIA HEITOR:98930770797

		2022-09-08T09:40:59-0300
	ALEX SANDRO MATAIM VIEIRA:08318407733

		2022-09-08T09:42:04-0300
	AROLDO MONTONI FERREIRA:34281410759

		2022-09-08T09:42:50-0300
	CARLOS LOMEU DE OLIVEIRA:83003363700

		2022-09-08T09:43:36-0300
	JOSE CARLOS PEREIRA LEAL:77275039753

		2022-09-08T09:45:18-0300
	MARIA LUCIA DAS DORES:30283019700

		2022-09-08T09:47:19-0300
	NELSON CESAR IBANEZ FERNANDES:12527174744

		2022-09-08T09:48:23-0300
	RENATO FARIA NOGUEIRA:12698514701

		2022-09-08T09:49:27-0300
	VALMIR SANTIAGO:84795654700

		2022-09-08T09:50:20-0300
	VITOR JOSE DE MORAES SARAIVA:09981703729

		2022-09-08T09:51:28-0300
	WANDERLEY DE MORAES FARIA:02772788725